
  
〒812-0005 福岡市博多区大字上臼井 535 番地 

総務部 電話 092（477）7533 FAX 092（477）0416 

業務部 電話 092（477）7511 FAX 092（477）0415 

ＦＡＣＴＬ業務部発行 
２０１７年０６月０７日 

 

 

＿5 月度 ＦＡＣＴＬ取扱実績＿ 

輸 出 貨 物   ０２，６１８トン （前年対比   １３０．６％） 

輸 入 貨 物   ０３，０１５トン （前年対比    ９４．２％） 

    【輸入貨物 生鮮：ドライ比率  ２２.７：７７．３】 

合 計  ０５，６３３トン （前年対比   １０８．２％） 

   （仮陸揚げ貨物、保税運送貨物、臨時便等を含む） 

輸出共同上屋搬入件数   １１，３５２件 （前年対比    １２４．５％） 

輸入貨物搬出件数   ０７，９８８件 （前年対比   １０５．８％） 

 

第２９５号 

輸出貨物の搬入に関するお願い 

 搬入口での混雑や上屋内での滞貨回避および航空

機の定時運航の為、以下に尽きまして皆様のご協力を

お願い申し上げます。 

 

①.搬入日時調整 

出発予定日が決まっていない貨物の搬入はお控

え頂きますようお願い致します。（原則、当日及び

翌日午前の出発便貨物を搬入願います。） 

②.事前情報の御提供 

 大型貨物
、、、、

や大口貨物
、、、、

がある場合は、事前情報の

提供にご協力をお願い致します。 

③.検査対象貨物の速やかな御連絡 

 輸出申告時、検査対象となった場合は、速やかに弊

社上屋輸出担当者又はカウンターまでご連絡下さ

い。  

 

※その他 

貨物搬入の際は、上屋担当者の指示に従って頂きま

すようお願い致します。 

  
 

【貨物濡損防止キャンペーンのご案内】 

梅雨の時期がやって参りました。 
弊社では梅雨入り（予報日）から梅
雨明けまでの期間中、“貨物濡損防止
キャンペーン”を実施致します。急な雨か
らお客様の大切な貨物を守る為、ビニ
ールシート掛けや雑巾での拭き取りなど
を行います。 
濡損防止に努めさせて頂きますので、

宜しくお願い致します。 


